
 
 

 
 

 

Paryski luksus i fryzjerska ekspertyza w domowym SPA  

od DESSANGE Professional Hair Luxury 

 

Nutri Extrême:  

Odżywcza moc olejku sacha inchi 

 i prowitaminy B5 dla włosów suchych  

 

Niewymuszona elegancja, naturalny wygląd oraz najwyższa dbałość o detale – oto 

sekret francuskiego stylu! Efekt jak po wyjściu z salonu zapewnią produkty nowej na 

polskim rynku marki DESSANGE Professional Hair Luxury. Fryzjerska ekspertyza, paryski 

luksus i SPA dla włosów, które teraz możesz mieć w swojej łazience. Produkty marki 

odpowiadają na potrzeby nawet najbardziej wymagających włosów. O odżywienie 

tych wysuszonych, elektryzujących się i matowych, zadba linia Nutri Extrême. 

 

DESSANGE Professional Hair Luxury to marka sygnowana nazwiskiem światowej sławy 

eksperta w dziedzinie fryzjerstwa. Jej początki miały miejsce przy paryskich Polach 

Elizejskich, gdzie w 1954 roku został otwarty pierwszy salon DESSANGE Paris. Ekspertyza 

i indywidualne podejście do potrzeb włosa szybko zyskały uznanie najbardziej 

wymagających klientek. Wizyta w salonie sygnowanym DESSANGE Paris przypomina 

pobyt w luksusowym SPA. Wyjątkowy klimat, pasja założyciela oraz rozpieszczające 

zmysły rytuały i produkty, stały się inspiracją dla DESSANGE Professional Hair Luxury. 

  

Produkty DESSANGE Professional Hair Luxury powstały w odpowiedzi na potrzeby 

najbardziej wymagających włosów. W portfolio marki znajduje się między innymi 

odżywcza linia Nutri Extrême, stworzona do pielęgnacji włosów suchych, 

wymagających odżywienia i regeneracji. Gama zainspirowana technikami 

odżywiana włosów stosowanymi w profesjonalnych salonach. Formuła produktów 

oparta jest na bazie odżywczego olejku sacha inchi i prowitaminy B5, które sprawiają, 

że włosy stają się jedwabiście gładkie, intensywnie odżywione, a przy tym pozostają 

lekkie. 

 

Produkty dostępne są wyłącznie w drogeriach HEBE. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

W skład linii Nutri Extrême wchodzą:  

 

 

 

 

Szampon odżywczy do włosów suchych Nutri Extrême. Odżywia  

i widocznie wygładza włosy a także zapobiega ich puszeniu się.  

Cena rekomendowana: 29,99 PLN 

Pojemność: 250 ml 

 

 

 

 

 

Odżywka do włosów suchych Nutri Extrême. Zawarte w niej  

składniki sprawią, że Twoje włosy staną się jedwabiście gładkie, 

a także intensywnie odżywione i miękkie. 

Cena rekomendowana: 29,99 PLN 

Pojemność: 250 ml 

 

 

 

 

 

 

Olejek w kremie do włosów suchych Nutri Extrême, intensywnie 

odżywia i chroni włosy aż po same końce. Formuła zawierająca 

odżywczy olejek z nasion sacha inchi i prowitaminę B5, która 

wygładza suche włosy. 

Cena rekomendowana: 39,99 PLN 

Pojemność: 125 ml 

 

 

 

 

Podstawą zimowej pielęgnacji powinien być doskonale dobrany szampon. Dzięki 

stosowaniu szamponu odżywczego do włosów suchych Nutri Extrême, który 

odbudowuje suche włosy, możemy być pewni, że nasze włosy będą wygładzone, 

błyszczące i odżywione. 

 

Przy wybieraniu odżywki powinniśmy zwracać uwagę na skład - im więcej w nim 

składników odżywczych tym lepiej. Witamina B5, zwana również kwasem 

pantotenowym, działa jako środek utrzymujący wilgoć, który zwiększa zawartość 

wody we włosach i poprawia ich elastyczność. Odżywki zawierające tę witaminę 



 
 

 
sprawiają, że włosy stają się nawilżone, jedwabiście gładkie, intensywnie odżywione 

a do tego zyskują piękny, zdrowy wygląd oraz łatwiej się rozczesują. 

 

Najmodniejszym ostatnio sposobem na regenerację włosów jest używanie olejków, 

jednak ten sposób nie sprawdza się na każdych włosach – olejki czasami okazują się 

zbyt ciężkie. Dlatego powstał lekki olejek w kremie DESSANGE PHL. Wystarczy 

rozsmarować porcję odżywczego eliksiru w dłoniach, a później delikatnym masażem 

nanieść na włosy, aby zyskały piękny wygląd i były łatwiejsze w rozczesaniu. Produkt 

można stosować zarówno na mokre jak i na suche włosy. 


